1

普陀区桃浦镇人民政府文件

普桃府〔2022〕13 号 签发人：单函俊

关于桃浦镇新建社区居民委员会的请示

普陀区人民政府：

根据《关于加强普陀区社区居委会建设的实施意见》（普

委办[2012]15 号）文件关于居委会规模的要求，从便于管理，

更好地服务居民为出发点，结合桃浦镇总体规划，拟新建锦

竹苑社区居民委员会、阳光水岸苑社区居民委员会、荣和怡

景园社区居民委员会、金祁新城第二社区居民委员会。

一、拟新建锦竹苑社区居民委员会

锦竹苑居民区，管辖实有户数 1298 户（其中户籍居民

户数 435 户），辖区常住人口 2612 人（其中户籍人口 997 人）。

（一）辖区划分

锦竹苑社区居民委员会辖区竹柳路 50 弄 1 号-35 号；东

至雪松路，南至竹柳路，西至白丽路，北至真南路；户籍居

民户数 435 户（实有户数 1298 户）。

2

（二）人员配备

锦竹苑社区居民委员会：7 人。

（三）办公地点

锦竹苑社区居民委员会：竹柳路 50 弄 14 号 103-104 室。

二、拟新建阳光水岸苑社区居民委员会

阳光水岸苑居民区，管辖实有户数 1276 户（其中户籍

居民户数 921 户），辖区常住人口 3649 人（其中户籍人口

2334 人）。

（一）辖区划分

阳光水岸苑社区居民委员会辖区真南路 3489 弄 1 号、2

号、4 号-7 号、9 号-54 号；真南路 3435 弄 1 号、2 号、4

号-7 号、10 号、12 号-17 号、18 号-34 号（双号）；真南路

3527 弄 11 号、13 号-57 号、59 号、61 号；真南路 3717 弄

1 号-43 号；东至水杉路，南至中槎浦河，西至中槎浦河，

北至真南路；户籍居民户数 921 户（实有户数 1276 户）。

（二）人员配备

阳光水岸苑社区居民委员会：7 人。

（三）办公地点

阳光水岸苑社区居民委员会：真南路 3489 弄 2 号底层。

三、拟新建荣和怡景园社区居民委员会

荣和怡景园居民区，管辖实有户数 2629 户（其中户籍

居民户数410户），辖区常住人口5146人（其中户籍人口1190

人）。

3

（一）辖区划分

荣和怡景园社区居民委员会辖区武威东路 821 弄 1 号

-32 号、桃浦西路 641 弄 201 支弄 1 号-24 号、26-39 号；东

至桃浦西路，南至工业河，西至祁顺路，北至武威东路；户

籍居民户数 410 户（实有户数 2629 户）。

（二）人员配备

荣和怡景园社区居民委员会：8 人。

（三）办公地点

荣和怡景园社区居民委员会：武威东路 821 弄 13 号 2

楼。

四、拟新建金祁新城第二社区居民委员会

金祁新城二期居民区，管辖实有户数 2662 户（其中户

籍居民户数 659 户），辖区常住人口 5380 人（其中户籍人口

1396 人）。

（一）辖区划分

金祁新城第二社区居民委员会辖区祁安路 368 弄 1 号

-18 号；东至连亮路 128 弄，南至连亮路，西至祁安路，北

至环镇南路；户籍居民户数 659 户（实有户数 2662 户）。

（二）人员配备

金祁新城第二社区居民委员会：7 人。

（三）办公地点

金祁新城第二社区居民委员会：祁安路 368 弄 18 号 1

楼。

4

妥否，请批示。

上海市普陀区桃浦镇人民政府

2022 年 7 月 26 日

——————————————————————————
桃浦镇党政办 2022年 7月 26日印发
——————————————————————————